
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №  44 

 

02 вересня 2021 року                                           VІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

 

Про надання дозволу на продаж 

земельної ділянки та проведення 

експертної грошової оцінки земельної 

ділянки, що підлягає продажу 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 12, 120, 127, 128 Земельного кодексу України, 

клопотання гр. Чижа Володимира Сергійовича про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки та продаж земельної ділянки,  

сільська рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, яка 

перебуває у користуванні на умовах оренди у громадянина України Чижа 

Володимира Сергійовича для подальшого придбання її у власність, яка розташована 

за адресою: с. Костянтинівка вул. Перемоги, 4-А, для будівництва і обслуговування 

будівель торгівлі (код класифікації видів цільового призначення земель – 03.07), 

загальною площею 0,0100 га із земель комунальної власності (землі житлової та 

громадської забудови), кадастровий номер 4824883400:03:007:0014. 

2. Виконавчому апарату Костянтинівської сільської ради укласти договір з 

громадянином України Чиж Володимиром Сергійовичем про сплату авансового 

внеску за виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки вказаної в п. 

1 даного рішення у відповідності до ст. 128 Земельного кодексу України. 

3. Встановити розмір авансового внеску в сумі 4409,43 грн. (чотири тисячі 

чотириста дев’ять грн. 43 коп.), що складає 20% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, яка станом на 12.05.2021 року складає 22074,16 грн. (двадцять дві 

тисячі сімдесят чотири гривні 16 коп.). 

4. Виготовлену експертну грошову оцінку земельної ділянки подати на розгляд та 

затвердження до Костянтиівської сільської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова 

постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


